Əruz vəzni klassik şairlərimizin çoxunda əsas şeyr (nəzm) şəkli kimi qəbul edilib işlənmişdir. Buna görə də bu vəznə bəzən “klassik vəzn” deyirlər (5,109).

Ərurun bir ədəbi fənn halına gəlməsi Xəlil ibn Əhməd sayəsində olub. VIII əsrdə yaşamış bu böyük ərəb alimi əruz şeyr ölçüsünü hicri 150-ci ildə (miladi 767-ci il) sistemləşdirib elm şəklinə salmışdır. Xəlil ibn Əhməd ərəb dilinin ahəngini, musiqisini və ümumən xüsusiyyətlərini tədqiq edərək öyrənmiş, bunlara müvafiq şəkildə nəzm üsulunu tənzim etməyə, genişləndirməyə çalışmış, yalnız feil kəliməsindən götürülən, müxtəlif şəkillər halında işlənən sözlərdən müəyyən, sabit qəliblər yaratmışdır.